FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  00003/2026.  -  REFERENTE  A
REPROGRAMAÇÃO  DE  SALDO  A  DISPENSA  Nº  00002/2026  -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00003/2026

A Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN, pessoa jurídica de
direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.º
08.392.995/0001-95,  localizada  a  TRAVESSA  NEO  PONTES  –
MARCELINO VIEIRA /  RN,  neste  ato  representado  (a)  por  seu
Ordenador de Despesas, o Sr. FRANCISCO BELARMINO FILHO,
apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa
Física/Jurídica   CERTMAIS  SOLUÇÕES  EMPRESARIAIS  E
CERTIFICAÇÃO  DIGITAL  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ  Nº
31.014.048/0001-82,  AV.  PRUDENTE  DE  MORAIS,  6521  –
CANDELÁRIA – NATAL/RN   inscrito(a) no CPF nº 060.935.904-42,
doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: Contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de  emissão  de
certificado digital padrão ICP-Brasil para suprir necessidades da
Câmara Municipal de Marcelino Vieira. Valor total:  R$ 1.088,00
(um mil e oitenta e oito reais). O Presente contrato terá vigência de
12 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou enquanto
decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo,
podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante
termo  aditivo,  observados  os  limites  previstos  na  Lei  nº
14.133/2021.  Signatários:  FRANCISCO  BELARMINO  FILHO  e
JUAREZ LUCIO DE MACEDO JUNIOR. Fiscal do Contrato: FLAVIA
LOISE DE QUEIROZ PAULO.

MARCELINO VIEIRA/RN, 05 de fevereiro de 2026.

FRANCISCO BELARMINO FILHO
Ordenador de Despesas

Publicado por: FRANCISCO BERLARMINO FILHO
Código Identificador: 70611807

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2026.
EDIÇÃO 2339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br